[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________________________
Проект
Р Е Ш Е Н И Е  №_____
23 декабря 2020 г.                                                                              г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденное решением Совета депутатов г. Полярные Зори от 16.07.2014 № 539 (в ред. от 09.09.2020 № 459), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5. дополнить подпунктом «и-1» следующего содержания:

«и-1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых претендент размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году проведения конкурса, по форме, установленной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 N 2867-р;».

1.2. В приложении № 1 к Положению:

1.2.1. Абзац второй пункта «г» изложить в следующей редакции:

«-трудовую книжку либо копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые), заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность претендента;».

1.2.2. Пункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые;».

1.2.3. Дополнить пунктом «и-1» следующего содержания:

«и-1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых претендент размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

        М.О. Пухов

     Ю.П. Мельник